

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PARTICULARS QUE HAN DE REGIR L'ACORD MARC DESTINAT AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS DE CONSTRUCCIÓ, FERRETERIA, PETITA MAQUINÀRIA, EINES I RECANVIS DE JARDINERIA, LLAUNERIA I REG, ELECTRICITAT, FUSTERIA, FERROS, PINTURA, RECANVIS DE JOCS INFANTILS, TANQUES PROVISIONALS D'OBRA, RECANVIS MOBILIARI URBÀ, MARCS I TAPES I REIXES DE FONERIA, PLAQUES NOMENCLÀTOR, PANOTS DE FORMIGÓ, ÀRIDS, FORMIGÓ DE PLANTA, BIG BAGS RUNA, LLOSES DE MARBRE I GRANIT, KIT ANTISOROLL PER TAPES DE FONERIA I ARBRAT I ARBUSTIVA, PER AL SERVEI D'ARQUITECTURA, ESPAI PÚBLIC I BIODIVERSITAT URBANA DE L'AJUNTAMENT DE TERRASSA

L'objecte

L'Acord marc té per objecte

- Determinar els subministraments de material de construcció, ferreteria, petita maquinària eines i recanvis de jardineria, llauneria i reg, electricitat, fusteria, ferros, pintura, recanvis de jocs infantils, tanques provisionals d'obra, recanvis de mobiliari urbà, marcs i tapes i reixes de foneria, plaques nomenclàtor, panots de formigó, àrids, formigó de planta, big bags runa, lloses de marbre i granit, kit antisoroll per tapes de foneria i arbrat i arbustiva que podran contractar els Serveis d'Arquitectura, Espai Públic i Biodiversitat Urbana de l'ajuntament de Terrassa com a destinatària d'aquest Acord marc.
- Seleccionar les empreses que subministraran el béns objecte d'aquest Acord marc.
- Fixar les condicions generals d'adjudicació i d'execució dels posteriors contractes basats en l'Acord marc que iniciïn la seva execució a partir de la data d'inici de vigència de l'Acord marc.

Amb la voluntat de racionalitzar la contractació i la despesa, i poder triar les ofertes més avantatjoses, el Servei proposa signar un Acord marc amb les empreses del sector interessades en participar i capacitades per realitzar aquests subministraments per tal de fer front a les diferents actuacions que s'hagin de realitzar per al correcte funcionament i manteniment de la ciutat dins del seu l'àmbit d'actuació.

El preu

El preu de l'Acord marc es formula en termes de preus unitaris referits a les unitats que es lliurin i té caràcter estimatiu, ja que està subordinat a les necessitats del Servei (veure l'apartat "Els lots").

A tots els efectes s'entendrà que els preus fixats en l'oferta econòmica inclouen totes les despeses que l'empresa ha de realitzar pel compliment de les prestacions contractuals, costos de subministrament, transport, embalatge i descàrrega.

El lliurament

Per les característiques del Servei, que ha d'atendre actuacions imprevistes contínuament, és molt difícil fer previsions de necessitats de material a consumir, i per això es plategen dos sistemes operatius de subministrament:

- Recollida de material a botiga/magatzem dels adjudicataris.

- Els adjudicataris transportaran el material fins a la Fàbrica Noguera, carrer de la Igualtat, 52, 08222 Terrassa, en horari de 8 a 13,30 h, o al lloc que, dins del municipi de Terrassa, s'indiqui per part del Servei.

Els mitjans personals i materials

El contractista adscriurà els mitjans personals i materials suficients per realitzar la totalitat de la prestació a satisfacció d'aquesta Corporació.

Descripció de l'oferta

Els licitadors hauran de presentar de forma detallada i desglossada en la seva oferta, un llistat amb els preus unitaris dels articles.

Les empreses licitadores no tenen l'obligació de presentar oferta per la totalitat dels lots objectes d'aquest AM, i podran presentar oferta per un o més lots. No hi ha limitació del nombre de lots als que podrà participar una mateixa empresa. Tampoc hi ha limitació de lots dels quals podrà resultar seleccionada com a adjudicatària una mateixa empresa licitadora.

Els articles objecte del subministrament, es divideixen en vint lots, són els que es detallen a continuació:

1. Material magatzems construcció
2. Material ferreteria
3. Petita maquinària, eines i recanvis de jardineria
4. Material llauneria i reg
5. Material electricitat
6. Material fusteria
7. Material ferros
8. Material pintura
9. Recanvis jocs infantils
10. Tanques provisionals d'obra
11. Recanvis mobiliari
12. Marcs i tapes i reixes de foneria
13. Plaques nomenclàtor i rètols informatius
14. Panots de formigó
15. Àrids
16. Formigó de planta
17. Big bags runa
18. Lloses de marbre i granit
19. Kit antisorroll per tapes de foneria
20. Vivers: arbrat i arbustiva

La previsió de volumetria d'articles que correspondria subministrar per una anualitat de contracte és orientativa i no vinculant.

Els lots

De manera excepcional es fa referència a marques o equivalent en el cas en que no sigui possible fer una descripció suficientment precisa i intel·ligible del bé en concret a subministrar.

LOT 1. MATERIAL MAGATZEMS CONSTRUCCIÓ

Article	Unitats	Preu unitari màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Alcotana bellota 5932	3	21,18 €	63,54 €
Allargador enrotllable 3x1.5mm 4 bases 25m	8	59,33 €	474,64 €
Ancoratge espirro argolla m06 8x50 broca 8	10	0,43 €	4,30 €
Ancoratge espirro argolla m08 10x60 broca 10	10	1,22 €	12,20 €
Asfalt en fred fixer pot 25kg o equivalent	957	9,30 €	8.900,10 €
Balisa lluminosa groga intermitent amb placa solar	50	46,80 €	2.340,00 €
Balisa lluminosa groga intermitent sense bateria	38	11,81 €	448,78 €
Bidó 10l amb cànula	13	14,83 €	192,79 €
Bidó 20l amb cànula	13	14,83 €	192,79 €
Bidó de 120l amb tapa i tanca. Diametre 47cm	40	45,60 €	1.824,00 €
Bloc de formigó H 30x20x50cm	150	1,51 €	226,50 €
Bloc de formigó llis 20x20x40cm	200	2,27 €	454,00 €
Bombona càmping gas colors de 3kg	7	25,54 €	178,78 €
Bombona càmping gas colors de 3kg (càrrega)	7	18,35 €	128,45 €
Bordó de formigó vorera tipus T2	700	7,79 €	5.453,00 €
Bordó de formigó jardí P1	140	7,48 €	1.047,20 €
Bordó de formigó tipus americana	30	6,18 €	185,40 €
Bordó de formigó vorera tipus T3	150	12,88 €	1.932,00 €
Cànula barrejadora resina poliester solta	1	1,18 €	1,18 €
Casc obra regulable	78	12,00 €	936,00 €
Cautxú oxiasfalt pastilla 20Kg	10	36,00 €	360,00 €
Ciment cola sac 20Kg	50	20,40 €	1.020,00 €
Ciment ràpid 20Kg	250	3,60 €	900,00 €
Cons senyalització de 50cm	50	10,73 €	536,50 €
Disc diamant 115mm	25	13,09 €	327,25 €
Disc diamant 230mm	25	35,57 €	889,25 €
Disc diamant 350mm formigó	1	240,00 €	240,00 €
Escombra espart	85	3,60 €	306,00 €
Escombra mill	85	10,00 €	850,00 €
Esmoladora Hikoki gs23 sw2 o equivalent	6	136,80 €	820,80 €
Esprai desengreixant	5	12,00 €	60,00 €
Flexòmetre 3m	20	4,20 €	84,00 €
Formigonera camac mon m85 - Capacitat de la cuba 102 L o equivalent - Capacitat de la barreja 85 L - Producció horària 0,95 m3 - Potència motor elèctric monofàsic 0,33 cv - Pes amb motor 58 Kg - Dimensions ample x llarg x alt 700 x 1480 x 1265mm	2	750,00 €	1.500,00 €
Generador elèctric honda GH4000 o equivalent	1	960,00 €	960,00 €
Generador elèctric honda GH5000 o equivalent	1	1.080,00 €	1.080,00 €
Genolleres rubi segons Norma EN 14404 o equivalent	20	43,80 €	876,00 €
Granota d'un sol ús	30	18,25 €	547,50 €

Guants nilon T 9 Negre	200	1,05 €	210,00 €
Guants riscos mecànics pell T8, T9, T10	100	6,00 €	600,00 €
Imprimació bituminosa en esprai de 600ml jobling probit edge o equivalent	250	10,80 €	2.700,00 €
Llamborda Breinco ceniza 16x12x7cm o equivalent	260	1,03 €	267,80 €
Llamborda Breinco desierto 16x12x7cm o equivalent	260	1,03 €	267,80 €
Llamborda vermella rústica 5x10x20cm Piera o equivalent	700	0,54 €	378,00 €
Malla electrosoldada 20cmx20cmx6mm	40	25,20 €	1.008,00 €
Maó calat 28x135,5x9,5cm	300	0,36 €	108,00 €
Mappei Saetta de 25kg o equivalent	100	21,42 €	2.142,00 €
Martell trencador Hikoki H60 elèctric o equivalent	5	714,00 €	3.570,00 €
Masilla elàstica sikaflex 11 fc 300ml o equivalent	50	9,60 €	480,00 €
Peus de formigó per tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus rivisa - 60x24cm - sis forats per montants de 40mm	50	4,80 €	240,00 €
Pila alcalina 1,5v LR03AAA	20	2,40 €	48,00 €
Pila alcalina 1,5v LR6AA	230	4,80 €	1.104,00 €
Pila alcalina 9V AL6F22	40	6,00 €	240,00 €
Pila llum d'abalisament 6v 4r25 7AH	40	6,00 €	240,00 €
Pisó Wacker bs 60 o equivalent	1	3.045,80 €	3.045,80 €
Protecció auditiva	98	0,60 €	58,80 €
Protector auditiu de diadema i auricular	10	8,40 €	84,00 €
Sacs de 25kg de ciment Portland II/b-L 32,5N o equivalent	4250	4,02 €	17.085,00 €
Sika fastfix 130 tp enduriment ràpid per immediata obertura al trànsit en 2 hores a + 20°C o equivalent	350	43,20 €	15.120,00 €
Sika fastfix-138 tp o equivalent	20	43,20 €	864,00 €
Supermaó 20x50x4cm	200	0,36 €	72,00 €
Tac químic sense estireno 300 MI Fis P Plus o equivalent	35	12,55 €	439,25 €
Talladora de paviments toy motor Honda gx 390 13cv o equivalent	1	3.120,00 €	3.120,00 €
Tanca provisional d'obra de malla electrosalda tipus Rivisa o equivalent - 3500mmx1740mm galvanitzat - diàmetre malla 3,4mm - montants 40mm	150	34,80 €	5.220,00 €
Totxana 27,5x12,5x9cm	300	0,23 €	69,00 €
Ulleres de protecció transparents	60	4,80 €	288,00 €
Total (IVA exclòs)			95.422,40 €

El lliurament dels articles per import unitari inferior a 300 € s'haurà de fer dins de les 24-72 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 2. MATERIAL FERRETERIA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Abraçadora plàstic 18	161	0,38 €	61,18 €
Adhesiu ceys total tech express cartutxo 290ml blanc o equivalent	3	8,53 €	25,59 €
Adhesiu superceys unick blister bot 5gr amb pinzell o equivalent	1	7,87 €	7,87 €
Alicates Tall Diagonal Corda Piano 180 mm Màneg Bicomponente	1	21,77 €	21,77 €
Ancoratge lleuger 25mmx4mt	2	17,78 €	35,56 €
Ancoratge Metàl·lic Fsl M8x80 D10	200	0,79 €	158,00 €
Ancoratge mig 35mmx6mt	4	32,18 €	128,72 €
Ancoratge Reforçat Cargol M-8 X 80 Mm Ø10 Mm	300	0,50 €	150,00 €
Badaine 22-25mm stanley màneg fusta	1	24,96 €	24,96 €
Balisa de senyalització Intermitent	48	9,36 €	449,28 €
Brida kablefix negra 7,6x550 (bossa 50u)	10	24,12 €	241,20 €
Brida nilon natural 8,8x550 (bossa 100u)	4	29,17 €	116,68 €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	6	1,92 €	11,52 €
Brida nilon negra 3,6x140 (bossa 100u)	10	1,92 €	19,20 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	4	5,72 €	22,88 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	10	5,76 €	57,60 €
Brida nilon negra 4,8x300 (bossa 100u)	10	5,76 €	57,60 €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	10	8,27 €	82,70 €
Brida nilon negra 4,8x360 (bossa 100u)	10	8,27 €	82,70 €
Brida plana din 2566 DN65 2 1/2*2"	1	27,35 €	27,35 €
Broca Din-338 Hss 2mm Celesa o equivalent	5	2,50 €	12,50 €
Broca enformador plana 32mm Fusta 12mm	1	27,46 €	27,46 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 1,5	2	2,03 €	4,06 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2	2	2,08 €	4,16 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 2,5	2	2,03 €	4,06 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3	4	2,03 €	8,12 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 3,5	4	2,68 €	10,72 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4	2	2,73 €	5,46 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 4,5	4	2,73 €	10,92 €
Broca Hss Pro 2 Uts. Ø 5	2	2,93 €	5,86 €
Broca Hss Pro Màneg Reduït Ø 13,5	5	14,08 €	70,40 €
Broca Hss Pro Ø 10	5	4,07 €	20,35 €
Broca Hss Pro Ø 11	5	5,21 €	26,05 €
Broca Hss Pro Ø 12	5	6,35 €	31,75 €
Broca Hss Pro Ø 5,5	10	2,18 €	21,80 €
Broca Hss Pro Ø 6	5	2,28 €	11,40 €
Broca Hss Pro Ø 6,5	10	2,38 €	23,80 €
Broca Hss Pro Ø 7	10	2,48 €	24,80 €
Broca Hss Pro Ø 7,5	5	2,58 €	12,90 €
Broca Hss Pro Ø 8	10	2,83 €	28,30 €
Broca Hss Pro Ø 8,5	5	3,12 €	15,60 €
Broca Hss Pro Ø 9	5	3,32 €	16,60 €

Broca Hss Pro Ø 9,5	5	3,67 €	18,35 €
Broca milwaukee sds max de 25x1320mm o equivalent	1	318,00 €	318,00 €
Broca milwaukee sds max de 25x520mm o equivalent	1	100,80 €	100,80 €
Broca milwaukee sds max de 32x520mm o equivalent	1	138,00 €	138,00 €
Broca milwaukee sds plus de 10x210mm o equivalent	1	8,28 €	8,28 €
Broca milwaukee sds plus de 6x165mm o equivalent	2	11,16 €	22,32 €
Broca milwaukee sds plus de 8x210mm o equivalent	1	7,08 €	7,08 €
Broca milwaukee sds plus mx4 12x260mm o equivalent	1	21,32 €	21,32 €
Broca milwaukee sds plus mx4 14x310mm o equivalent	1	36,20 €	36,20 €
Broca mussol cobalt hss de 10mm o equivalent	2	9,76 €	19,52 €
Broca mussol cobalt hss de 12mm o equivalent	2	18,60 €	37,20 €
Broca mussol cobalt hss de 5mm o equivalent	2	3,23 €	6,46 €
Broca mussol cobalt hss de 6mm o equivalent	3	4,38 €	13,14 €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 6x200 mm	5	2,09 €	10,45 €
Broca Pedra Pro Sèrie Llarga Ø 8x200 mm	5	2,42 €	12,10 €
Broca Plana Fusta 15mm	1	3,07 €	3,07 €
Broca Plana Fusta 20mm	1	3,84 €	3,84 €
Broca Sds Plus Pro Ø 6x160 mm	5	2,30 €	11,50 €
Broca Sds Plus Pro Ø 8x160 mm	5	2,61 €	13,05 €
Cadenat 40 mm Hmg llarg	20	14,53 €	290,60 €
Cadenat antipalanca	4	50,70 €	202,80 €
Cadenat de 6mm	120	5,75 €	690,00 €
Cadenat de 8mm	7	6,13 €	42,91 €
Cadenat jis cfe 640 o equivalent	10	8,52 €	85,20 €
Caixa eines 30 45cm	1	18,53 €	18,53 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 120	500	0,50 €	250,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 10 X 90	1000	0,40 €	400,00 €
Caragol DIN 603 4.6 ZINCAT + ROSCA 6 X 50	2000	0,30 €	600,00 €
Carbonera Goma Mod. 2 30 L	5	11,22 €	56,10 €
Cargol 7504k 6,3x25	1000	0,12 €	120,00 €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x16 Zinc o equivalent	2000	0,05 €	100,00 €
Cargol Autotremplant 7504n Rodona Philips 3.5x32 Zinc o equivalent	1000	0,05 €	50,00 €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x115 + volandera	94	0,31 €	29,14 €
Cargol broca panell sandwich 5,5/6,3x98 + volandera	73	0,31 €	22,63 €
Cargol cap hexagonal 6,3x50 + volandera	60	0,25 €	15,00 €
Cargol cap hexagonal 6,3x75 + volandera	12	0,31 €	3,72 €
Cargol cap pla bicromat 45x040	10	2,82 €	28,20 €
Cargol de ganxo (alcayata) caixa 3,5x60	2	7,61 €	15,22 €
Cartró Protecció Eco 250gr 0,9x25 m	2	10,44 €	20,88 €
Casc Complet Ventilació Coval	15	34,80 €	522,00 €
Cinocrilat + activador konig	1	8,88 €	8,88 €
Cinta Autovolcanizable Tapafuïtes 2,5m x 19mm	2	2,93 €	5,86 €
Cinta Embalar Pack Gama Blava 66x48 Transparent	10	0,98 €	9,80 €
Clau Allen 12mm Cromada	1	2,69 €	2,69 €
Clauer portaetiquetes petit	50	0,24 €	12,00 €
Con senyalització Pvc Base Composite 50cm Banda Reflectant	50	4,81 €	240,50 €
Cuter 18mm. Auto Lock Bicomponent Plàstic	6	2,93 €	17,58 €
Elèctrode Rútil Omnia 46 250ut 2.5x350mm o equivalent	10	26,83 €	268,30 €

Estoig carraca 1/4" 38 peces	1	18,42 €	18,42 €
Femella Tancada Zincada 20x80mm (100 u)	2	4,25 €	8,50 €
Fulla Cuter 18mm (10 u)	1	2,48 €	2,48 €
Fulla Cuter 18mm (10 u)	1	2,48 €	2,48 €
Fulla serra calar blue-master 5516 (5u) o equivalent	2	12,12 €	24,24 €
Fulla serra calar blue-master 5520 (5u) o equivalent	2	15,84 €	31,68 €
Fulla serra calar blue-master 5553 (5u) o equivalent	2	12,00 €	24,00 €
Manubri Alma 107 C.8 Plata o equivalent	2	12,46 €	24,92 €
Manubri Clovan 930 Inox Rsta. "Forma U" o equivalent	4	39,17 €	156,68 €
Mosquetó alumini professional	2	2,52 €	5,04 €
Pany Jis Cag 20/30 Armari Aigua o equivalent	3	25,56 €	76,68 €
Pany Jis Cfe 1130/20 o equivalent	1	21,79 €	21,79 €
Pany Jis Cfe 20/30 Armari Llum o equivalent	1	21,41 €	21,41 €
Pany ojmar 858 níquel o equivalent	6	10,68 €	64,08 €
Passador amig 384-50 níquel o equivalent	6	2,40 €	14,40 €
Rebló acer cap arrodonit 4x10 (500 u)	1	24,63 €	24,63 €
Rebló acer cap arrodonit 4x18 (500 u)	1	24,63 €	24,63 €
Silicona Blanc 280 MI	12	2,43 €	29,16 €
Silicona Traslluït 280 MI	12	2,43 €	29,16 €
Tac metàl·lic repesa T-08I	300	0,36 €	108,00 €
Tac metàl·lic repesa T-12I	85	0,72 €	61,20 €
Tac nilon Sx- 6	5	5,81 €	29,05 €
Tac nilon Sx- 8	3	7,04 €	21,12 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x16 SPAX o equivalent	1000	0,06 €	60,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x20 SPAX o equivalent	1000	0,04 €	40,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x25 SPAX o equivalent	1000	0,04 €	40,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x30 SPAX o equivalent	2000	0,04 €	80,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x45 SPAX o equivalent	2000	0,06 €	120,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 3.5x50 SPAX o equivalent	2000	0,06 €	120,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 4x60 SPAX o equivalent	2000	0,15 €	300,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x100 SPAX o equivalent	600	0,24 €	144,00 €
Tirafons fusta cap pla POZI BICROMATO 5x90 SPAX o equivalent	400	0,15 €	60,00 €
Total (IVA exclòs)			8.896,40 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24-72 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 3. PETITA MAQUINÀRIA, EINES I RECANVIS DE JARDINERIA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Pinces Recull papers 80cm	2	20,82 €	41,64 €
Pistola Sulfatadora	1	23,43 €	23,43 €
Eslinga especial arbres esli-B200 ver 2m 1m 2000Kg o equivalent	1	25,17 €	25,17 €
Eslinga especial arbres esli-B500 ver 5m 2,5m 2000Kg o equivalent	1	39,05 €	39,05 €
Rastrell metàl·lic mànec bellota 16 dents o equivalent	5	17,36 €	86,80 €
Recanvi topall tisores Bahco o equivalent	2	8,13 €	16,26 €
Recanvi molla tisores Bahco o equivalent	2	8,13 €	16,26 €
Rotllo fil 3,3mm 365m Trbl	1	118,02 €	118,02 €
Serrac Kamikaze amb funda o equivalent	1	19,09 €	19,09 €
Serrac Recte Silky Gomtaró 300mm	2	50,33 €	100,66 €
Casc poda Peltz vertex vent o equivalent	15	70,29 €	1.054,35 €
Pantalla casc poda Peltzo equivalent	15	30,38 €	455,70 €
Casc forestal amb auriculars	15	33,84 €	507,60 €
Auriculars Peltor Optime I per Peltz o equivalent	25	28,63 €	715,75 €
Escombria Fiskars o equivalent	15	10,42 €	156,30 €
Mànec escombria Fiskars o equivalent	15	16,49 €	247,35 €
Oli cadena motoserra 5l	1	12,15 €	12,15 €
Oli dos temps 1l	1	7,81 €	7,81 €
Oli hidràulic 1l	1	9,45 €	9,45 €
Tisores esporga curtes	1	68,55 €	68,55 €
Tisores esporga una ma	1	51,20 €	51,20 €
Tisores esporga dues mans	1	68,55 €	68,55 €
Tisores pèrtiga	1	62,79 €	62,79 €
Funda tisores	1	10,42 €	10,42 €
Pèrtiga	1	56,91 €	56,91 €
Serra amb pèrtiga	1	51,56 €	51,56 €
Guants antitall motoserra	10	27,77 €	277,70 €
Pic amb mànec	5	21,69 €	108,45 €
Pala punta amb mànec	3	25,17 €	75,51 €
Aixadell pues petita	10	22,56 €	225,60 €
Mànec aixadell pues petita	10	8,68 €	86,80 €
Raspall herbes amb mànec	10	50,33 €	503,30 €
Genollera TRBL o equivalent	1	19,96 €	19,96 €
Espinelleres desbrossa	1	19,96 €	19,96 €
Disc desbrossa	20	10,42 €	208,40 €
Plastró protecció desbrossa	1	72,03 €	72,03 €
Pantaló desbrossa	1	59,87 €	59,87 €
Arnès	1	37,32 €	37,32 €
Careta protecció facial desbrossa	1	10,85 €	10,85 €
Malla roba antigerminant verda 110gr 210cm	210	1,03 €	216,30 €
Soplador bateria oregon BL300 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	405,58 €	405,58 €
Desbrossador-multiaccessori oregon bateria PH600 amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	466,22 €	466,22 €

Tallagespa 6Ah amb carregador ràpid	1	665,24 €	665,24 €
Bateria 6Ah	1	232,16 €	232,16 €
Motoserra oregon bateria CS300 espasa 40cm amb bateria 6Ah i carregador ràpid o equivalent	1	453,67 €	453,67 €
Total (IVA exclòs)			8.167,74 €

El lliurament dels articles per import unitari inferior a 300 € s'haurà de fer dins de les 24-72 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 4. MATERIAL LLAUNERIA I REG

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Aixeta pas esfera 3/4" MH	3	8,03 €	24,09 €
Arqueta PE. 595x425 (GRAN)	2	28,12 €	56,24 €
Aspersor Hunter o equivalent PGP-ADJ	100	3,94 €	394,00 €
Bobina retallable 1/2-1/2	15	0,65 €	9,75 €
Bobina retallable 3/4-3/4	15	0,96 €	14,40 €
Collari presa PE 25-3/4	3	0,83 €	2,49 €
Collari presa PE 32-1/2	3	2,33 €	6,99 €
Collari presa PE 32-3/4	3	3,09 €	9,27 €
Colze llautó 25	2	11,09 €	22,18 €
Colze llautó 32	10	17,41 €	174,10 €
Colze llautó PE 50	2	42,15 €	84,30 €
Difusor Rain Bird 1806 o equivalent	11	2,30 €	25,30 €
Difusor Safe Rain SR-3100 o equivalent	15	3,19 €	47,85 €
Electrovàlvula 1"	10	23,30 €	233,00 €
Electrovàlvula 2"	6	103,66 €	621,96 €
Fil soldar 0,8 mm rotllo	2	54,56 €	109,12 €
Fil soldar 1 mm rotllo	2	53,85 €	107,70 €
Filtre llautó inclinat 1"	1	28,85 €	28,85 €
Funy Recte Unio SB-CPLG	30	0,44 €	13,20 €
Junta Racord Barna 30 MM o equivalent	5	0,83 €	4,15 €
Maneguet llautó 32	8	4,98 €	39,84 €
Maneguet llautó 40	8	13,70 €	109,60 €
Maneguet llautó 40 reparació	8	23,50 €	188,00 €
Maneguet llautó 50	8	31,23 €	249,84 €
Maneguet llautó 50 reparació	8	47,32 €	378,56 €
Maneguet llautó 63	8	55,91 €	447,28 €
Maneguet llautó 63 reparació	8	78,44 €	627,52 €
Mascle llautó 1"	5	8,49 €	42,45 €
Mascle llautó 1/2"	7	3,02 €	21,14 €
Mascle llautó 1 1/4"x3/4"	2	7,15 €	14,30 €
Mascle llautó 2"-1 1/2"	2	10,18 €	20,36 €
Mascle llautó 2"x1"	2	13,78 €	27,56 €
Mascle llautó 3/4x1/2	2	1,77 €	3,54 €
Mascle PE 1"-3/4"	2	1,43 €	2,86 €

Metre tub corrugat 110 mm. Diametre	150	2,04 €	306,00 €
Metre tub corrugat 75 mm. Diametre	250	1,51 €	377,50 €
Metre tub pe us alimentari 20 mm. 10 ATM	150	0,43 €	64,50 €
Metre tub pe us alimentari 25 mm. 10 ATM	150	0,66 €	99,00 €
Metre tub pe us alimentari 32 mm. 10 ATM	200	1,09 €	218,00 €
Programador aixeta gardena 1883o equivalent	1	75,89 €	75,89 €
Programador Hunter NODE-1 estacions o equivalent	2	98,81 €	197,62 €
Programador Hunter NODE-2 estacions o equivalent	2	154,26 €	308,52 €
Programador Hunter NODE-4 estacions o equivalent	1	212,90 €	212,90 €
Programador Hunter NODE-6 estacions o equivalent	1	312,78 €	312,78 €
Programador NODE-100 Hunter + electrovàlvula o equivalent	3	127,13 €	381,39 €
Programador NODE-100 Hunter amb solenoide o equivalent	6	110,47 €	662,82 €
Programador reg de 12 estacions	1	312,78 €	312,78 €
Programador reg de 2 estacions	2	95,98 €	191,96 €
Programador reg de 4 estacions	2	99,80 €	199,60 €
Programador reg de 6 estacions	2	119,09 €	238,18 €
Programador reg de 8 estacions	2	145,80 €	291,60 €
Racord Barna 100 MM Rosca Ext. o equivalent	8	130,05 €	1.040,40 €
Recollidor Fulles bossa Pal. Certikin	2	15,11 €	30,22 €
Reducció Hexagonal Llautó 1"1/2-1"1/4	4	18,02 €	72,08 €
Reducció Hexagonal MH 11/2-11/4	1	6,27 €	6,27 €
Reduccio Marsella HM 1 x 1/2 o equivalent	2	3,46 €	6,92 €
Reduccio Marsella HM 3/4 x 1/2 o equivalent	2	1,92 €	3,84 €
Reg. Pressió Netafim 3/4 HH 2.5 BAR o equivalent	1	17,17 €	17,17 €
Rotlle 100 m Tub PE-40-PN10	1	359,09 €	359,09 €
Rotlle Funy Tub 30 mts spxflex-30 o equivalent	1	36,86 €	36,86 €
Rotlle Unitechline 17mm/30cm/100m	8	100,37 €	802,96 €
Solenoide Hunter 24V o equivalent	5	33,48 €	167,40 €
Solenoide Hunter 9 V o equivalent	5	19,68 €	98,40 €
Solenoide Rain Bird 9 V o equivalent	5	30,39 €	151,95 €
Tap DIAM 100 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	20	58,83 €	1.176,60 €
Tap DIAM 70 mm alumini tipus Barcelona o equivalent	20	18,33 €	366,60 €
TE llautó FFF2"	3	45,51 €	136,53 €
TE llautó FFF3/4	3	4,75 €	14,25 €
Tech Line maneguet 17	100	0,18 €	18,00 €
Tech Line TE unió 17	100	0,30 €	30,00 €
Tefló 12mx12mm	50	0,86 €	43,00 €
Terminal llautó 40-1"1/4" M	3	15,05 €	45,15 €
Tub Canaflex 036	50	0,38 €	19,00 €
Tub Canaflex 050	25	0,77 €	19,25 €
Tub Canaflex 080	125	1,63 €	203,75 €
Tub Canaflex 100	25	5,17 €	129,25 €
Tub polietilè 20 10 AT AL	200	0,65 €	130,00 €
Tub polietilè 25 10 AT AL	150	0,81 €	121,50 €
Tub polietilè 32 06 AT AL	200	1,22 €	244,00 €
Tub polietilè 40 10 AT AL	30	0,10 €	3,00 €
Tub poròs 13x16 M	1000	0,91 €	910,00 €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 32-1"	2	13,96 €	27,92 €
Vàlvula Bola STD/COS+Femelles 40-11/4"	3	15,87 €	47,61 €
Vàlvula esfera Pal. Inox 1" 3021 06	3	18,42 €	55,26 €

Vàlvula esfera Pal. Inox 11/4" 3021 07	3	29,71 €	89,13 €
Vàlvula mànega 1/2-3/4	2	9,37 €	18,74 €
Total (IVA exclòs)			15.254,93 €

El lliurament dels articles per import unitari inferior a 150 € s'haurà de fer dins de les 24-48 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 5. MATERIAL ELECTRICITAT

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Abraçadora metàl·lica d24	15	0,31 €	4,65 €
Alicates tallant aillant 1000v 150mm	2	11,21 €	22,42 €
Armari Superf. Magna 280x210x130 ip65	2	36,66 €	73,32 €
Armari Superf. Magna 500x400x175 ip65	1	85,65 €	85,65 €
Base 4 preses 16a 250v tt lat. Blanc	6	12,24 €	73,44 €
Basebrid cargolable blanca fins 9mm	20	0,19 €	3,80 €
Base mòbil d4,8 10a 250v tt lat blanc	1	2,86 €	2,86 €
Bombeta led 30w e27 6500k	1	14,63 €	14,63 €
Borna sigma cable 35mm2	17	4,60 €	78,20 €
Borne 35mm terra	16	9,63 €	154,08 €
Borne 70mm gris	64	9,26 €	592,64 €
Borne 120mm gris	5	14,25 €	71,25 €
Brida GC 40	6	1,60 €	9,60 €
Brida subjectacables fas bl 100x2,5	100	0,01 €	1,00 €
Brida subjectacables fas bl 199x4,8	200	0,04 €	8,00 €
Brida subjectacables fas bl 280x3,5	3600	0,04 €	144,00 €
Brida subjectacables premium 288x4,8mm negra	200	0,05 €	10,00 €
Cable alimentació flexilight	8	7,72 €	61,76 €
Cable cat6 u/utp rig lszh dca	305	0,48 €	146,40 €
Cable mànega bl 3g 1,5 tall mts	30	0,94 €	28,20 €
Cable multicable ng 14g1	2	3,03 €	6,06 €
Cable lh cpr 6mm mr ro 100mts	500	0,59 €	295,00 €
Cable rv k 3g2,5 ng ro 100mts	200	6,70 €	1.340,00 €
Cable rv k 5k1,5 ng tall mts	70	1,24 €	86,80 €
Cable rz1 k lh cpr 3g2,5 vd ro100mts	150	1,41 €	211,50 €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd ro100mts	60	3,66 €	219,60 €
Cable rz1 k lh cpr 5g6,5 vd tall	25	2,33 €	58,25 €
Caixa deriv. Estanca 100x100 lliure halogs.	2	3,91 €	7,82 €
Caixa deriv. Estanca 160x135 pg21 29 torn	1	9,06 €	9,06 €
Caixa deriv. Estanca 220x170 pg21 29 torn	1	12,51 €	12,51 €
Caixa estanca 94x94x50mm amb cons	2	2,17 €	4,34 €
Caixa model estanca IP65 4mod	1	13,26 €	13,26 €
Caixa model estanca IP65 8mod	14	21,26 €	297,64 €
Caixa superfície plexo 1 el. c/conos gr	3	3,24 €	9,72 €
Canaleta dlp 32x20 2,10mm pvc (mts)	2	2,90 €	5,80 €
Canaleta dlp 41x10mm per terra	2	4,48 €	8,96 €

Cinta adhesiva ample 13mm	10	1,30 €	13,00 €
Cinta elect. Pvc N 10 20mc19x0,13	50	0,90 €	45,00 €
Cinta volcanitzable cautxú	2	5,83 €	11,66 €
Clau pany triang/rectang	4	0,89 €	3,56 €
Clavilla 10 16a 250v d4,8 tt blanc	6	2,75 €	16,50 €
Commutador e/s plexo 10ax gr	1	6,66 €	6,66 €
Commutador quattro 10a 250v	2	2,61 €	5,22 €
Connector elèctric 1 can 13mm + tub vc + tub elèctric	95	1,31 €	124,45 €
Connector rj45 sense guia	25	0,81 €	20,25 €
Connector recte resinbox d.49	1	17,86 €	17,86 €
Connector T pvc 13mm	20	3,41 €	68,20 €
Contra femella pa bim gris m16x1,5	10	0,13 €	1,30 €
Cont. modul contax 2 na 20a 230v	1	60,31 €	60,31 €
Diferencial 2p 40a 30ma terciari	2	40,75 €	81,50 €
Fil lunin flexilight avant blf 230v	10	186,88 €	1.868,80 €
Grapa metàl·lica f d16	15	0,08 €	1,20 €
Grapa 1 pota d10	50	0,05 €	2,50 €
Gel lubricant duplogel intrus	1	6,56 €	6,56 €
Guia metàl·lica amb ciaxa 3013/3043/3073	5	0,75 €	3,75 €
Lamp. Plusline es small 80 www r7s 230v	5	4,25 €	21,25 €
Lamp. Plusline es small 240 www r7s 230v	5	4,25 €	21,25 €
Lint. Powerline instrt.hed light 1w3aaa	2	21,63 €	43,26 €
Magnetotèrmic16a fn terciari	1	9,10 €	9,10 €
Magnetotèrmic eb60 1p+6n 10a corba c 6ka	1	12,89 €	12,89 €
Pistola aire calent	1	33,64 €	33,64 €
Protector pvc connector rj45	25	0,22 €	5,50 €
Regleta polipropilè natural 10mm2	4	1,13 €	4,52 €
Regleta polipropilè natural 16mm2	2	1,83 €	3,66 €
Terminal preasi rod. D6	100	0,11 €	11,00 €
Termoretràctil 19,1mm amb fil	29	6,04 €	175,16 €
Tirafons 30mm	15	0,31 €	4,65 €
Tornavis cerca pols amb neó	1	1,24 €	1,24 €
Tub aiscan b blin d25	6	1,03 €	6,18 €
Tub led 20w 4000k 2200lm 1500mm	6	9,58 €	57,48 €
Caixa elèctrica connexió estanca 10x10	1	3,68 €	3,68 €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 63 mm. Rotllo 50m.	2	159,38 €	318,76 €
Tub corrugat per cables reforçat vermell 90mm. Rotllo 50 m.	1	234,38 €	234,38 €
Total (IVA exclòs)			7.498,10 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24-48 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 6. MATERIAL FUSTERIA

Article	Unitats		Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Cantell pvc auro 22x1mm	10	ml	0,58 €	5,80 €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x10	15	m2	22,64 €	345,26 €
Contraplacat Bedoll Wisa Wbp 2500x1220x18	15	m2	36,02 €	549,31 €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x9	16	m2	23,03 €	359,84 €
Contraplacat Carrosseria Wire/Br Sveza Bedoll Wbp 2500x1250x18	63	m2	37,75 €	2.359,38 €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x10	45	m2	10,00 €	446,55 €
Fibrapant antihumitat verda 2440x1220x19	30	m2	17,65 €	525,44 €
Fibrapant 1a 2440x1220x10	30	m2	7,97 €	237,27 €
Fibrapant 1a 2440x1220x19	45	m2	13,97 €	623,83 €
LLISTÓ 90x90 AUTOCLAU BILAMINAT de 6m.	120	ml	14,74 €	1.768,80 €
LLISTÓ 145 x 35 AUTOCLAU x 4,20m.	105	ml	5,38 €	564,90 €
LLISTÓ 95 x 35 AUTOCLAU x 4,80m.	240	ml	3,84 €	921,60 €
LLISTÓ 90x22 AUTOCLAU de 4m.	400	ml	2,50 €	1.000,00 €
LLISTÓ 45 x 35 AUTOCLAU x 2,4	120	ml	1,85 €	222,00 €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø8 A 2,50m.	120	ml	3,66 €	439,20 €
RULL TORNEJAT IMPREGNAT Ø9,5 A 2,50m.	36	ml	5,38 €	193,68 €
Serra Frezite 160.2,2/1.6.20 Hw Z48/W	1		65,38 €	65,38 €
Serra Frezite 300.3,2/2,2.30 Hw Z96/Tf	1		78,43 €	78,43 €
PVC maple blanc 22x0,8	5		0,52 €	2,60 €
Total (IVA exclòs)				10.709,26 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24-48 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 7. MATERIAL FERROS

Article	Unitats		Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Angle 20x20x3mm	6		1,78 €	10,68 €
Angle 25x25x3mm	7		1,78 €	12,46 €
Angle 30x30x3mm	36		1,78 €	64,08 €
Angle 35x35x4mm	27		1,69 €	45,63 €
Angle 40x40x4mm	16		1,58 €	25,28 €
Angle 50x50x5mm	50		1,54 €	77,00 €
Angle 60x60x6mm	34		1,54 €	52,36 €
Colze 90° inox 304 polit mirall	2		16,54 €	33,08 €
Colze sold. Inox. 304l polit mirall 50,8x1,5	6		10,95 €	65,70 €
Elèctrode inox 316 2,0x300 (150u)	1		60,75 €	60,75 €
Grapa omega per tanca 1000u	1		13,50 €	13,50 €
Mallat 15x15x10 qualimalla o equivalent	1		104,63 €	104,63 €
Mallat 15x15x12 qualimalla o equivalent	1		132,30 €	132,30 €

Mallat 15x15x5 qualimalla o equivalent	2	24,98 €	49,96 €
Mallat 15x15x6 qualimalla o equivalent	2	36,11 €	72,22 €
Mallat 15x15x8 qualimalla o equivalent	5	62,10 €	310,50 €
Mallat 20x20x10 qualimalla o equivalent	1	69,53 €	69,53 €
Mallat 20x20x12 qualimalla o equivalent	2	100,58 €	201,16 €
Mallat 20x20x5 qualimalla o equivalent	5	18,56 €	92,80 €
Mallat 20x20x6 qualimalla o equivalent	1	27,00 €	27,00 €
Mallat 20x20x8 qualimalla o equivalent	4	45,90 €	183,60 €
Panell doble fil 6/5/6 galvanitzat 2500x2030	1	175,50 €	175,50 €
Panell reixa plegada 200x50/r5 galvanitzat 2500x2030	4	93,83 €	375,32 €
Peça fixació panell plegat	4	1,69 €	6,76 €
Pla 120x6mm	50	1,07 €	53,50 €
Pla 20x10mm	25	0,96 €	24,00 €
Pla 20x3mm	3	1,27 €	3,81 €
Pla 30x3mm	18	1,35 €	24,30 €
Pla 30x4mm	6	1,27 €	7,62 €
Pla 35x5mm	9	1,07 €	9,63 €
Pla 35x8mm	14	1,11 €	15,54 €
Pla 40x5mm	20	1,00 €	20,00 €
Pla 50x10mm	50	0,96 €	48,00 €
Pla 60x10mm	60	1,00 €	60,00 €
Pletines 8 a 20mm a mida	46	2,03 €	93,54 €
Relliga 2000x1000 25x2	2	81,00 €	162,00 €
Relliga 3000x1000 30x2	5	114,75 €	573,75 €
MI Rodó calibrat 20	15	2,33 €	34,53 €
MI Rodó calibrat 5	3	2,46 €	8,36 €
MI Rodó corrugat 6	42	1,24 €	52,08 €
MI Rodó corrugat 10	32	0,93 €	29,76 €
MI Rodó corrugat 12	23	1,51 €	34,73 €
MI Rodó corrugat 16	20	1,49 €	29,80 €
MI Rodó corrugat 20	16	0,90 €	14,40 €
MI Rodó negre 16	10	1,12 €	11,02 €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 13	1	20,25 €	20,25 €
Rotllo 5kg filferro galvanitzat 17	2	20,25 €	40,50 €
T simple 35x6 m	44	1,19 €	52,71 €
T simple 45x6 m	37	1,19 €	44,55 €
T simple 50x6 m	50	1,35 €	67,50 €
Tensor tanca MI Rodó	16	2,67 €	42,72 €
Tub corba camero o equivalent de 30	1	3,20 €	3,20 €
Tub corba camero o equivalent de 40	2	5,04 €	10,08 €
Tub corba camero o equivalent de 50	6	5,89 €	35,34 €
Tub galvanitzat 20x10x1,5	15	1,40 €	21,00 €
Tub galvanitzat 60x40x1,5	6	3,81 €	22,86 €
Tub galvanitzat 80x40x1,5	18	4,75 €	85,50 €
Tub galvanitzat rodó 35x1,5	6	2,16 €	12,96 €
Tub galvanitzat rodó 48x2	6	4,32 €	25,92 €
Tub galvanitzat rodó 50x1,5	15	3,07 €	46,05 €
Tub inox. 43mm	2	11,48 €	22,96 €
Tub quadrat 10x10x1,5	6	1,27 €	7,62 €
Tub quadrat 20x20x2	15	1,93 €	28,95 €

Tub quadrat 30x30x1,5	15	2,07 €	31,05 €
Tub quadrat 35x35x2	6	3,02 €	18,12 €
Tub quadrat 40x40x1,5	15	3,46 €	51,90 €
Tub quadrat 40x40x2	12	4,62 €	55,44 €
Tub quadrat 80x80x4	18	13,91 €	250,38 €
Tub rect. 030x00x1,5	12	1,30 €	15,60 €
Tub rect. 035x15x1,5	25	3,47 €	86,75 €
Tub rect. 035x35x2	6	3,03 €	18,18 €
Tub rect. 040x20x2	25	2,25 €	56,25 €
Tub rect. 050x30x2	12	3,04 €	36,48 €
Tub rect. 060x20x2	6	3,71 €	22,26 €
Tub rect. 060x30x2	12	3,25 €	39,00 €
Tub rect. 060x40x2	12	3,54 €	42,48 €
Tub rect. 070x30x2	12	6,94 €	83,28 €
Tub rect. 070x40x2	12	5,31 €	63,72 €
Tub rect. 080x40x2	6	10,13 €	60,78 €
Tub rect. 090x40x2	6	6,37 €	38,22 €
Tub rectAnglear 40x25x1,5	6	2,40 €	14,40 €
Tub rectAnglear 50x30x2	6	2,98 €	17,88 €
Tub Rodó 12x1,5	12	1,16 €	13,92 €
Tub Rodó 20x2	12	1,67 €	20,04 €
Tub Rodó 30x1,5	6	1,67 €	10,02 €
Tub Rodó 30x2 2	10	1,85 €	18,50 €
Tub Rodó 40x1,5	6	2,15 €	12,90 €
Tub Rodó 40x2	10	2,80 €	28,00 €
Tub Rodó 50x1,5	12	2,65 €	31,80 €
Tub Rodó 50x2	12	3,24 €	38,88 €
Tub Rodó calibrat 8	2	2,32 €	4,64 €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 43x1,5	6	8,64 €	51,84 €
Tub Rodó inox-304 polit mirall 50,8x1,5	2	10,95 €	21,90 €
Tub Rodó inox-316 polit mirall 50,8x1,5	2	10,44 €	20,88 €
Vareta roscada m16	2	3,78 €	7,56 €
Disc Desbaste Acer/Inox 115x6x22 mm	2	1,90 €	3,80 €
Disc Desbaste Acer/Inox Basic 230 X 6 X 22	5	4,99 €	24,95 €
Disc Desbaste Standard Ferro Ø 230 X 6,4 X 22 mm	5	3,96 €	19,80 €
Disc Tall Eht 115/1/Psf Inox	12	3,12 €	37,44 €
Elèctrode inox 316 2,0x300 (150u)	1	60,75 €	60,75 €
Elèctrode Inox 2x300 mm	2	153,50 €	307,00 €
Elèctrode Rútil Omnia 46 2.5x350 mm (250 u)	3	28,67 €	86,01 €
Elèctrode Rútil Omnia 46 2x300 mm (400 u)	6	28,95 €	173,70 €
Fil Soldar Massís 0.8 mm (Rotllo 16 Kg)	2	89,59 €	179,18 €
*Xapa negra 3000x1500x20mm	2	1.944,00 €	3.888,00 €
*Xapa negra 2000x1000x20mm	4	851,35 €	3.405,40 €
Tall xapa	1	6,75 €	6,75 €
Plegar xapa	1	20,25 €	20,25 €
Tall xapa amb cisalla	1	20,25 €	20,25 €
Tall xapa amb cisalla	1	40,50 €	40,50 €
Tall xapa amb cisalla	1	67,50 €	67,50 €
Total (IVA exclòs)			13.787,17 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24 h següents a què s'hagi fet la comanda de material, excepte pels productes marcats amb una asterisc (*), que el termini serà de 5 dies màxim.

LOT 8. MATERIAL PINTURA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Bobina cartró ecológ. 25mx90cm o equivalent	10	9,67 €	96,70 €
Bobina cartró ecológ. 50mx90cm o equivalent	25	17,10 €	427,50 €
Bosses de draps blancs 5kg. o equivalent	10	13,73 €	137,30 €
Brotxa colorland serie s-375 nº6 o equivalent	25	6,46 €	161,50 €
Brotxa econ. retall colorland nº10 o equivalent	25	6,69 €	167,25 €
Brotxa econ. retall colorland nº8 r.851 o equivalent	25	4,97 €	124,25 €
Cinta kleep 24 mm. decoració o equivalent	10	1,09 €	10,90 €
Cinta kleep 36 mm. decoració o equivalent	5	1,70 €	8,50 €
Cinta kleep 48 mm. decoració o equivalent	10	2,20 €	22,00 €
Clorocautxú terres setinat Isaval ral 9005 16 l o equivalent	5	152,41 €	762,05 €
Cola Contactceys 1 l. o equivalent	5	10,03 €	50,15 €
Corró bicolor encoixinat premium 22cm o equivalent	5	11,76 €	58,80 €
Corró especial terres 22cm	25	5,89 €	147,25 €
Cubeta 8l plàstic ciret o equivalent	10	3,01 €	30,10 €
Cubeta plàstic 16l. amb reixa o equivalent	10	4,75 €	47,50 €
Cubeta safata 16x28 11cm. o equivalent	25	1,10 €	27,50 €
Disolvent universal extra 5 l llauna o equivalent	25	14,18 €	354,50 €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 16 l o equivalent	5	217,25 €	1.086,25 €
Duepol vernís 2 comp. br/sat/mat 4 l o equivalent	5	59,69 €	298,45 €
Esmalt isaldux brill. ral 1018 4 l o equivalent	1	53,41 €	53,41 €
Esmalt isaldux brill. ral 5015 4 l o equivalent	1	38,47 €	38,47 €
Esmalt isaldux brill. ral 6018 4 l o equivalent	1	53,41 €	53,41 €
Esmalt isaldux brill. ral 9005 4 l o equivalent	1	38,47 €	38,47 €
Esmalt Isaldux brill.verd ral 6005 4 l o equivalent	5	38,47 €	192,35 €
Esmalt isaldux brillant blanc 4 l o equivalent	1	44,23 €	44,23 €
Esmalt isaldux satinat blanc 4 l o equivalent	1	44,23 €	44,23 €
Esmalt isal-lac satinat negre 4 l o equivalent	1	56,22 €	56,22 €
Esmalt isaltex brillant negre 4 l o equivalent	1	55,10 €	55,10 €
Esmalt jotaprof diam. brillant blanc 4 l o equivalent	1	64,50 €	64,50 €
Espàtula nº9 o equivalent	10	2,42 €	24,20 €
Esprai blanc ral brillant 400 ml o equivalent	1	5,49 €	5,49 €
Esprai blau-cel ral 5012 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai grog senyal ral 1003 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai Marcalin grog 500ml o equivalent	1	11,03 €	11,03 €
Esprai negre brill. ral 9005 400 ml o equivalent	1	5,49 €	5,49 €
Esprai negre satinat ral 9005 400 ml o equivalent	1	5,49 €	5,49 €
Esprai tot terreny blanc 400 ml o equivalent	1	13,19 €	13,19 €
Esprai verd jardí ral 6001 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai verd molsa ral 6005 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €

Esprai vermell tràfic ral 3020 400 ml o equivalent	1	5,04 €	5,04 €
Esprai zinc galvaniz.en fred 400 ml o equivalent	1	7,89 €	7,89 €
Funda cubeta 8l plàstic transparent o equivalent	1	1,07 €	1,07 €
Imprimació multiús dissolv. gris 4 l o equivalent	10	64,03 €	640,30 €
Massilla carrosser sense fibra 1kg o equivalent	10	11,44 €	114,40 €
Massilla de reblert per fusta 330 gr o equivalent	10	4,14 €	41,40 €
Massilla poliester maxikonig 500gr blanc o equivalent	3	19,85 €	59,55 €
Oxipro brillant blanc 0,75 l o equivalent	5	16,78 €	83,90 €
Oxipro brillant negre 4 l o equivalent	5	64,81 €	324,05 €
Oxiron pavonat gris acer 4 l. o equivalent	20	60,15 €	1.203,00 €
Oxiron pavonat negre forja 4 l. o equivalent	25	60,15 €	1.503,75 €
Pack 10 fulles rascador metàl·lic o equivalent	5	2,85 €	14,25 €
Paletina radiador reforç nº24/55 mm. o equivalent	5	4,00 €	20,00 €
Paletina triple fsc Castor 50mm o equivalent	15	2,97 €	44,55 €
Paper amb cinta 10cmx45m o equivalent	8	1,98 €	15,84 €
Paper amb cinta 15cmx45m o equivalent	8	2,36 €	18,88 €
Perles anti-lliscants resul 300gr (300gr per 16l) 2% o equivalent	5	17,12 €	85,60 €
Pintura senyal. vial Isaval 4 l o equivalent	5	43,94 €	219,70 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº10 s.241 o equivalent	20	0,77 €	15,40 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº12 s.241 o equivalent	20	0,91 €	18,20 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº16 s.241 o equivalent	20	2,00 €	40,00 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº18 s.241 o equivalent	20	2,54 €	50,80 €
Pinzell c/llauna rodó colorl. nº24 s.241 o equivalent	20	3,63 €	72,60 €
Pistola de silicona prof. giratòria o equivalent	2	15,85 €	31,70 €
Plàstic cubre-tot expaint fino 4x5m o equivalent	5	0,86 €	4,30 €
Rascador metàl·lic 10 cm	15	8,86 €	132,90 €
Reixa per cubeta plàstic 16 l o equivalent	10	1,60 €	16,00 €
Revisal llis base in 1 l o equivalent	1	8,83 €	8,83 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.120 11,5 x 25 o equivalent	15	14,85 €	222,75 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.220 11,5 x 25 o equivalent	15	14,88 €	223,20 €
Rotlle paper de vidre lin.ama.gr.80 11,5 x 25 o equivalent	15	16,30 €	244,50 €
Segelladora sella pasta mat Isaval 4 l o equivalent	5	38,31 €	191,55 €
Tapa vas graduat gran	1	1,77 €	1,77 €
Titanlux balu marí 750 cc. o equivalent	10	15,42 €	154,20 €
Titanlux ecológ.sat. blanc 250 ml o equivalent	5	7,54 €	37,70 €
Titanlux marfil 4 l. o equivalent	1	65,68 €	65,68 €
Titanlux vermelló 4 l. o equivalent	5	68,00 €	340,00 €
Tot terreny imprim.blanca 2.5l. o equivalent	10	55,26 €	552,60 €
Tot terreny imprim.negre/gris 2.5l o equivalent	10	55,26 €	552,60 €
Vareta amb mànec 11 cm. o equivalent	10	1,29 €	12,90 €
Vas graduat gran 2300ml	1	3,37 €	3,37 €
Vas graduat mitjà 1300 ml	1	2,85 €	2,85 €
Vernís wood brillant jotun 4 l o equivalent	1	77,79 €	77,79 €
Vernís wood satinat jotun 4 l o equivalent	1	80,58 €	80,58 €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. NOGUERA o equivalent	10	101,32 €	1.013,20 €
Xylazel Lasur Protector Sol Satinat 4L. TECA o equivalent	10	101,32 €	1.013,20 €
Total (IVA exclòs)			14.328,23 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 9. RECANVIS JOCS INFANTILS

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Cadira adaptada seient pla amb cadenes	10	94,80 €	948,00 €
Cadira adaptada seient nadó amb cadenes	15	108,00 €	1.620,00 €
Cadira adaptada seient niu diam. aprox. 120cm amb cordes	5	834,00 €	4.170,00 €
Taula ping-pong andivandàlica	4	1.195,00 €	4.780,00 €
Total (IVA exclòs)			11.518,00 €

Els elements han de complir la normativa europea (EN 1176) o la que sigui vigent en el moment del subministrament.

S'ha de presentar la oferta acompanyada de la fitxa tècnica de l'element.

El lliurament dels articles per import unitari inferior a 500 € s'haurà de fer dins de les 24-72 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 10. TANQUES PROVISIONALS D'OBRA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA inclòs)	Total (IVA inclòs)
Tanca amb peu de plàstic polipropilè 1150x1000mm groga, panell central dues cares	100	33,93 €	3.392,50 €
Tanca amb peu de plàstic polipropilè 1150x1000mm verda, panell central dues cares	50	60,50 €	3.025,00 €
Salva rases SWIPER 1200x800x30 mm o equivalent Superfície antideslizante, cobre una zanja de hasta 700 mm soportando un peso de hasta 500 kg. Color groc.	12	75,90 €	910,80 €
Salva rases Plastrong 1355x750x 50 mm o equivalent plástico polipropileno de alta densidad. Base reforzada con acero que permite el paso de vehículos hasta 1000 kgs. Color groc.	6	78,20 €	469,20 €
Total (IVA exclòs)			7.797,50 €

Característiques tècniques de les tanques:

Gruix: entre 5 a 9mm

Pes: inferior a 15Kg

Longitud: entre 95 a 150cm

Alçada: entre 95 i 105 cm

Colors: RAL 1018 (groga)

RAL 6010 (verda)

Material: plàstic de polipropilè

El termini de subministrament serà com a màxim 20 dies des de la data de la comanda.

Les tanques portaran el logotip de l'Ajuntament per les dues cares, inclòs en el preu unitari.



LOT 11. RECANVIS MOBILIARI

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
*UT. Taula picnic 1940x765 pi autoclau antivandàlica o equivalent	5	288,00 €	1.440,00 €
UT. Llistó de banc LOIRA 1800x110x35 caoba o equivalent	100	24,00 €	2.400,00 €
UT. Llistó de banc BARCINO 2000x40x35 caoba o equivalent	200	12,00 €	2.400,00 €
*UT. Banc de formigó prefabricat 2000x500x450 en color gris o equivalent	5	567,73 €	2.838,65 €
*UT. Banc de formigó prefabricat 500x500x450 en color gris o equivalent	10	208,62 €	2.086,20 €
Total (IVA exclòs)			11.164,85 €

El licitador ha de lliurar com a mínim fitxa tècnica pels productes marcats amb asterisc(*):

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24-72 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 12. MARCS I TAPES I REIXES DE FONERIA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)
Registre foneria dúctil 50x50 cm C250	6	49,52 €	297,12 €
Registre foneria dúctil 60x60 cm C250	3	68,12 €	204,36 €
Registre foneria dúctil 70x70 cm C250	1	148,70 €	148,70 €
Registre foneria dúctil 30x30 cm C250	4	18,53 €	74,12 €

Registre foneria dúctil 40x40 cm C250	10	30,92 €	309,20 €
Registre foneria dúctil 90x90 cm C250	1	278,93 €	278,93 €
Reixa i marc Tango 1000x500x70 cm o equivalent	20	145,20 €	2.904,00 €
Reixa i marc Delta 80 de 895x365x100 cm C-250 o equivalent	20	101,16 €	2.023,20 €
Tapa i marc 60x60 cm D17 400kn o equivalent	1	172,80 €	172,80 €
Tapa i marc City D4 410x410 cm D400 o equivalent	20	58,92 €	1.178,40 €
Tapa i marc City D4 710x710 cm D400 o equivalent	10	191,04 €	1.910,40 €
Tapa i marc Punt 825x825 cm P.L.Ø600 D400 o equivalent	20	11,21 €	224,20 €
Reixat pleamar-hèrcules verd 1000x2500 o equivalent	1	25,76 €	25,76 €
Embortal sifònic Benito mod optimo SP460 sense reixa o equivalent	1	42,00 €	42,00 €
Embortal sifònic Benito mod delta SF570 amb reixa o equivalent	1	180,00 €	180,00 €
Total (IVA exclòs)			9.973,19 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 13. PLAQUES NOMENCLÀTOR I RÈTOLS INFORMATIUS

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Peça especial per enganxar	43	22,00 €	946,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x30 cm vinil + vernís	20	85,00 €	1.700,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 50x40 cm vinil + vernís	23	85,00 €	1.955,00 €
Placa de carrer de Al. a paret de 60x42 cm vinil + vernís	12	85,00 €	1.020,00 €
Poste d'alumini estorsionat de 60 mm de Ø tipus banderola	3	105,00 €	315,00 €
Senyal de 500x300cm per col·locar a paret	9	75,00 €	675,00 €
Senyal de 500x400cm per col·locar a paret	2	85,00 €	170,00 €
Senyal de 600x120cm per col·locar a paret	2	65,00 €	130,00 €
Senyal de 600x420cm (doble cara per col·locar amb pal)	2	165,00 €	330,00 €
Transport	1	40,00 €	40,00 €
Total (IVA exclòs)			7.281,00 €

El lliurament dels articles s'haurà de fer dins de les 24-120 h següents a què s'hagi fet la comanda de material.

LOT 14. PANOTS DE FORMIGÓ

Article	Unitats m2	Preu màxim m2 (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Panot de 9 pastilles de 4 cm de gruix	2.970,75	5,23	15.544,45
Panot de 4 ratlles de 4 cm de gruix	85,00	5,23	444,76
Panot de 16 tacs de 4 cm de gruix	85,00	5,23	444,76
Panot de 9 pastilles de 8 cm de gruix	42,50	10,52	447,21
Panot de 9 pastilles de 2,5 cm de gruix	100,00	5,12	511,75
PALET	198,05	17,25	3.416,36
ABONAMENT RETORN PALET	198,05	-17,25	-3.416,36
Total (IVA exclòs)			17.392,93

S'inclou en el preu:

El subministrament, embalatge, descàrrega i transport de panots a les dependències del Servei, carrer de la Igualtat, 52, 08222 Terrassa.

Si es cobren els palets que transporten els panots, aquests hauran de ser abonats pel mateix preu quan siguin retornats per l'Ajuntament de Terrassa a l'empresa adjudicatària.

Lliurament:

El subministrament dels panots es farà empaquetats sobre palets amb camió grua. El camió portarà com a mínim 6 palets de panots.

El lliurament es farà en horari de 8 a 13:30 h.

El termini de lliurament serà com a màxim de 2 dies hàbils a comptar des del moment de la comanda.

Requeriments tècnics:

Peça prefabricada feta amb ciment, granulats i eventualment amb colorants, per a la pavimentació de voreres.

La peça ha de tenir un color i una textura uniformes a tota la superfície. Els angles i les arestes rectes a la cara plana han de ser rectes.

No pot tenir esquerdes, escantonaments ni altres defectes.

La forma d'expressió de les mesures sempre ha de ser: llargària x amplària x gruix.

Normativa d'aplicació UNE-EN 1339:2004; UNE 127339:2012

- Gruix de la capa fina ≥ 6 mm
- Absorció d'aigua $\leq 6\%$
- Resistència a flexió > 4 MPa
- Resistència per abrasió: ≤ 20 mm
- Tolerància dimensions:
 - i. Longitud ± 2 mm
 - ii. Amplada ± 2 mm

iii. Gruix $\pm 2\text{mm}$

Control de qualitat:

L'adjudicatari aportarà els certificats necessaris emesos per laboratori acreditat per tal de garantir les característiques tècniques del material a subministrar:

Aquests certificats han d'incloure com a mínim els següents assaigs:

Assaig forma i dimensions.

Assaig resistència climàtica. Determinació de l'absorció de l'aigua.

Assaig resistència de trencament a flexió.

Assaig d'espessor de la doble capa.

LOT 15. ÀRIDS

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
<i>Àrid fi, sorra per a l'elaboració de morter manualment (no granític)</i>	Tones		
Sorra fina 0/2 mm	55,44	20,13 €	1.115,73 €
Sorra 0/4 mm	124,49	15,03 €	1.871,15 €
<i>Àrid granat, graves per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)</i>	Tones		
Àrid 4/12 mm	71,40	16,40 €	1.170,89 €
Àrid 11/22 mm	162,96	15,03 €	2.449,37 €
<i>Mescla d'àrid fi i àrid granat per a l'elaboració de formigó manualment (no granític)</i>	Tones		
Mescla 0/12 mm	120,44	14,65 €	1.764,57 €
<i>Tot-Ú:</i>	Tones		
Tot-ú artificial 0/40 mm	228,82	10,30 €	2.357,76 €
<i>Àrid fi, sauló per a usos generals de jardineria</i>	Tones		
Sauló fi 0/4 mm	301,08	16,02 €	4.823,15 €
<i>Àrid fi, sorra natural rentada per a zones de joc infantil</i>	Tones		
Sorra rosa Santa Coloma 0/2 mm	100,92	31,05 €	3.133,57 €
<i>Àrid reciclat</i>	Tones		
Àrid 4/12 mm	4,25	16,40 €	69,70 €
Àrid 11/22 mm	4,25	15,03 €	63,88 €
<i>*Substrats per jardineria</i>	m ³		
Subministrament de terra vegetal de jardineria de categoria alta, millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada a granel.	85,00	36,87	3.133,95 €
Subministrament de terra condicionada per arbres de textura franca sorrenca, tipus sauló millorada amb compost orgànic d'origen vegetal, conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, subministrada a granel.	135,00	22,00	2.970,00 €
Subministrament de grava de pedrera de pedra calcària, de 18 a 25 mm subministrada a granel.	50,00	29,09	1.454,50 €

Grava de pedrera de pedra calcària, de 40 a 60 mm arestes vives de granulometria 4-6 cm sense fins	30,00	27,10	813,00 €
Total (IVA exclòs)			27.191,21 €

Requeriments tècnics

Les característiques tècniques que han de complir els àrids són les que es contemplen al PG3 i la instrucció EHE.

Àrids per a formigons i morters

a) Àrid Fi, sorra per a l'elaboració de morter (No granític)

S'entén per àrid fi o arena, l'àrid o fracció del mateix que passa pel tamís 5 UNE.

Com a àrids per a la fabricació de formigons es poden utilitzar arenes i graves de jaciments naturals, roques matxucades, escòries siderúrgiques adequades o altres productes que tinguin un ús degudament justificat segons el parer del cap del Servei. No s'admetran els àrids reciclats provinents de maçoneria, formigó o asfalt.

Granulometries:

Sorra 0/2 mm

Sorra 0/4 mm

b) Àrid Granat, graves per a l'elaboració de formigó (No granític)

S'entén com àrid granat, o grava, l'àrid o fracció d'àrid que queda retingut en un tamís 5 UNE.

Com àrids per a la fabricació de formigons es podran fer servir graves de jaciments naturals, roques matxucades o altres productes que tinguin l'ús degudament justificat, al parer del cap del Servei. No s'admetran els àrids reciclats provinents de maçoneria, formigó o asfalt.

Granulometries:

Àrid 4/12 mm

Àrid 11/22 mm

c) Mescla d'àrids per l'elaboració de formigó (No granític)

S'entén com mescla d'àrids la barreja d'àrids fins i granats per la fabricació de formigons.

Com àrids per a la fabricació de formigons es podran fer servir graves de jaciments naturals, roques matxucades o altres productes que tinguin l'ús degudament justificat, al parer del cap del Servei. No s'admetran els àrids reciclats provinents de maçoneria, formigó o asfalt.

Granulometries:

Àrid 0/12 mm

d) Tot-ú

S'entén com tot-ú artificial el material constituït per partícules total o parcialment triturat. Els grànuls han de tenir forma arrodonida o polièdrica, i han de ser nets, resistents i de granulometria uniforme.

No ha de ser susceptible de cap tipus de meteorització o alteració física o química apreciable sota les condicions possibles més desfavorables.

No ha de donar lloc, amb l'aigua, a dissolucions que puguin afectar a estructures, a d'altres capes de ferm, o contaminar el sòl o corrents d'aigua.

Els materials no han de tenir terrossos d'argila, marga, matèria orgànica, ni d'altres matèries estranyes.

S'admetran els àrids reciclats provinents de maçoneria, formigó o asfalt.

Granulometries:
Tot-ú artificial 0/40 mm

Sauló

a) Sauló fi, àrid per a usos generals de jardineria i obres

S'entén com àrid fi, amb composició granítica i resultant de la meteorització, de textura regular i homogènia. Admet compactació.

Els materials no han de ser susceptibles a meteorització o alteració física o química. Han de poder barrejar-se amb aigua sense donar lloc a dissolucions perjudicials per a l'estructura, per altres capes de ferm, o que puguin contaminar.

No ha de contenir matèria orgànica, com per exemple la procedent de la capa vegetal. No ha de tenir argiles, margues o d'altres matèries estranyes.

La fracció que passa pel tamís 0,08 (UNE 7050) ha de ser inferior a 2/3, en pes, de la que passa pel tamís 0,40 (UNE 7050).

Els grànuls han de tenir forma arrodonida o polièdrica, i han de ser nets, resistents i de granulometria uniforme.

Coeficient de desgast "Los Angeles" (NLT-149): < 50
Índex CBR (NLT-111): > 20
Contingut de matèria orgànica: Nul

Granulometries:
Sauló fi 0/4 mm

b) Sorra fina rosa natural, rentada, per a zones de joc infantil (Santa Coloma)

És sorra rentada de riu amb una alta retenció de la humitat, sanejada i neta de llims, d'herbes i llavors de plantes no desitjades. Les sorres rentades de riu són sorres adequades com a material amortidor en àrees de joc infantil.

Granulometries:
Sorra Santa Coloma 0/2 mm

**Substrats per jardineria: especificacions tècniques descrites a la taula*

El lliurament s'haurà de fer dins de les 24 h següents a què s'hagi fet la comanda excepte per la sorra Santa Coloma que serà de 48h.

LOT 16. FORMIGÓ DE PLANTA

Article	Unitats m3	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
HM-20/B/20/I	1	81,71 €	81,71 €
HM-20/B/20/IIa	1	81,71 €	81,71 €
HM-20/B/12/I	1	85,79 €	85,79 €
HM-20/B/12/IIa	1	85,79 €	85,79 €
HA-25/B/20/IIa	1	87,55 €	87,55 €
HA-25/B/12/IIa	1	87,55 €	87,55 €
Càrrega incompleta	20	20,70 €	414,00 €
Increment retorn excedent	2	17,25 €	34,50 €
gestió de residus	1	0,40 €	0,40 €
HRM-20/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó..	25	86,83 €	2.170,63 €
HRM-20/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb ≥ 200 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, afins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	90,85 €	2.271,25 €
HRM-25/B/20/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb ≥ 275 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	90,85 €	2.271,25 €
HRM-25/B/12/IIa de consistència tova, grandària màxima del granulat 12 mm, amb ≥ 275 kg/m ³ de ciment, apte per a classe d'exposició II a, fins el 100% de l'àrid gros utilitzat en la fabricació del formigó, incorporant un cert percentatge de fins a la sorra reciclada, rentat i lliure d'impureses i filler, amb marcat CE, procedent de plantes de reciclat de residus de la construcció o demolició autoritzades, i seran àrids reciclats procedents de formigó.	25	94,88 €	2.371,88 €
Total (IVA exclòs)			10.044,00 €

S'inclou en el preu:

- Subministrament de formigó en camió formigonera.
- El transport fins a les obres que el Servei de Manteniment i Obra Pública defineixi en diferents punts de la ciutat de Terrassa.

La quantia mínima en m3 no es pot detallar amb precisió degut al tipus de feines que desenvolupa el Servei; reparacions i manteniment de paviments.

Característiques tècniques:

Les característiques tècniques són les establertes per PG-3 i l'Institut de Tecnologia de la Construcció de Catalunya (ITeC).

Control de qualitat:

L'adjudicatari aportarà amb cada càrrega:

- Número del certificat de marcatge CE o identificació d'autoconsum.
- Designació del formigó d'acord amb l'annex 18 de l'EHE, indicant el tipus, la resistència a compressió o la dosificació de ciment, la consistència i la mida màxima del granulat.
- Dosificació real del formigó incloent com a mínim la informació següent: tipus i contingut de ciment, relació aigua/ciment, contingut en addicions, tipus i quantitat d'additius (si n'hi ha).
- Identificació del ciment, additius i addicions emprats.
- Identificació del lloc de subministrament.
- Identificació del camió que transporta el formigó.
- Hora límit d'ús del formigó.

El Servei comunicarà amb una antelació mínima de 24 hores les quantitats i els punts de subministrament del formigó.

LOT 17. BIG BAGS RUNA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
BIG BAG 90X90X100 cm boca oberta, fons pla, 4 nanses de 25 cm per 1500 Kg de càrrega	150	6,00 €	900,00 €
BIG BAG multiusos 90X90X100 cm boca oberta, 4 nanses 35 cm, tapa amb sivelles metàl·liques, 1500 Kg de càrrega	230	30,00 €	6.900,00 €
Total (IVA exclòs)			7.800,00 €

El lliurament s'haurà de fer dins de les 24 h següents a que s'hagi fet la comanda.

LOT 18. LLOSES DE MARBRE I GRANIT

Article	Unitats m2 i ml	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
LLOSA GRANIT GRIS 60X40X2 CM FLAMEJADA	10	58,08 €	580,75 €
LLOSA GRANIT GRIS FLAMEJAT 60X40X8 CM (m2)	20	46,00 €	920,00 €
LLOSA DE GRANIT GRIS 60X40X6 CM FLAMEJAT	20	57,50 €	1.150,00 €
LLOSA DE GRANIT GRIS 60X40X4 CM FLAMEJAT	20	51,75 €	1.035,00 €
LLOSA CALCAREA BEIG FLAMEJADA DE 40X20X2 CM (m2)	5	97,75 €	488,75 €
GRANIT NEGRA INTENS 60X40X6 CM ABUIXARDAT	20	342,70 €	6.854,00 €
ML RAMPA DE GUAL MODEL B 15 GRANET	5	55,43 €	277,15 €
U. LLOSSA CANTONADA GUAL	2	89,70 €	179,40 €
LLOSA SANT VICENÇ 60X40X2 CM A TALL DE SERRA	1	57,50 €	57,50 €
Total (IVA exclòs)			11.542,55 €

El lliurament s'haurà de fer dins de les 48 h següents a que s'hagi fet la comanda.

LOT 19. KIT ANTISOROLL PER TAPES FONERIA

Article	Unitats	Preu unitat màxim (IVA exclòs)	Total (IVA exclòs)
Bossa de 400gr de resines de dos components per silenciar tapes de registre de foneria de clavegueram, TECNOCAM o equivalent	150	49,70 €	7.455,45 €
Transport	3	69,00 €	207,00 €
Total (IVA exclòs)			7.662,45 €

El lliurament s'haurà de fer dins de les 72 h següents a que s'hagi fet la comanda.

LOT 20. VIVERS: ARBRAT I ARBUSTIVA

ARBRAT	codi	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats estimades	Preu unitat màxim (exclòs IVA)	Import total (exclòs IVA)
P16/18cm:	16-18A	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18A, segons normes NTJ	1	28,75 €	28,75 €
			Grup 16-18A: Populus nigra 'Italica' RD			

16-18B	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18B, segons normes NTJ Grup 16-18B: Acer negundo RD Acer saccharinum CTM Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Fraxinus excelsior RD Morus alba RD Platanus × acerifolia RD Populus alba RD Robinia pseudoacacia RD	1	47,27 €	47,27 €
16-18C	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18C, segons normes NTJ Grup 16-18C: Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Alnus cordata RD Firmiana simplex RD Juglans regia CTM Morus alba "Fruitless" RD Paulownia tomentosa RD Populus tremula RD Robinia pse	1	66,36 €	66,36 €
16-18D	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18D, segons normes NTJ Grup 16-18D: Acer campestre RD Acer campestre "Elsrijk" RD Betula pendula CTM Broussonetia papyrifera RD Chitalpa tashkentensis RD Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Ligust	1	90,31 €	90,31 €
16-18E	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18E, segons normes NTJ Grup 16-18E: Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Albizia julibrissin CTM Brachychiton populneum C Carpinus betulus CTM Cassuarina equisetifolia C Corylus colurna CTM Eriobo	1	113,54 €	113,54 €

	16-18F	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18F, segons normes NTJ	1	140,72 €	140,72 €
			Grup 16-18F: Acer buergerianum CTM Acer opalus CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Acer platanoides "Crimson King" CTM Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Eucalyptus sp. C Fagus sylvati			
	16-18G	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18G, segons normes NTJ	1	160,83 €	160,83 €
			Grup 16-18G: Acacia cyanophylla C Aesculus x carnea CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Ceratonia siliqua C Cercis siliquastrum CTM Crataegus laevigata var CTM Hibiscus syriacus C			
	16-18H	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18H, segons normes NTJ	1	193,75 €	193,75 €
			Grup 16-18H: Acer monspessulanum CTM Arbutus unedo C Callistemon sp. C Citrus aurantium C Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Parkinsonia aculeata C Pistacia chinensis CTM			
	16-18I	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18I, segons normes NTJ	1	254,17 €	254,17 €
			Grup 16-18I: Acer freemanii CTM Lagerstroemia indica C Magnolia grandiflora C			
	16-18J	u	Subministrament d'arbre del grup 16-18J, segons normes NTJ	1	312,50 €	312,50 €
			Grup 16-18J: Photinia x fraseri 'Red Robin' C			
P18/20cm:	18-20A	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20A, segons normes NTJ	1	40,00 €	40,00 €
			Grup 18-20A: Populus nigra 'Italica' RD			

18-20B	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20B, segons normes NTJ Grup 18-20B: Acer negundo RD Acer saccharinum CTM Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Fraxinus excelsior RD Morus alba RD Paulownia tomentosa RD Platanus × acerifolia RD Populus alba RD R	1	63,56 €	63,56 €
18-20C	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20C, segons normes NTJ Grup 18-20C: Acer campestre RD Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Alnus cordata RD Betula pendula CTM Firmiana simplex RD Juglans regia CTM Ligustrum japonicum CTM Melia azedarach CT	1	91,06 €	91,06 €
18-20D	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20D, segons normes NTJ Grup 18-20D: Brachychiton populneum C Broussonetia papyrifera RD Carpinus betulus CTM Chitalpa tashkentensis RD Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Malus domestica C Prunus mahale	1	122,16 €	122,16 €
18-20E	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20E, segons normes NTJ Grup 18-20E: Acer campestre "Elsrijk" RD Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Corylus columna CTM Eriobotrya japonica C Gleditsia triacanthos var. ("Skyline", "Sunburst", "I	1	141,74 €	141,74 €

18-20F	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20F, segons normes NTJ	1	167,41 €	167,41 €
		Grup 18-20F: Acer buergerianum CTM Albizia julibrissin CTM Cassuarina equisetifolia C Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Fagus sylvatica CTM Fraxinus angustifolia 'Raywood' CTM Ginkgo b			
18-20G	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20G, segons normes NTJ	1	187,66 €	187,66 €
		Grup 18-20G: Acacia cyanophylla C Acer opalus CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Acer platanoides "Crimson King" CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Ceratonia siliqua C Cercis s			
18-20H	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20H, segons normes NTJ	1	217,79 €	217,79 €
		Grup 18-20H: Acer monspessulanum CTM Aesculus x carnea CTM Callistemon sp. C Crataegus laevigata var CTM Hibiscus syriacus CTM Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Magnolia			
18-20I	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20I, segons normes NTJ	1	278,13 €	278,13 €
		Grup 18-20I: Acer freemanii CTM Arbutus unedo C Citrus aurantium C Lagerstroemia indica C			
18-20J	u	Subministrament d'arbre del grup 18-20J, segons normes NTJ	1	362,50 €	362,50 €
		Grup 18-20J: Magnolia grandiflora C Photinia x fraseri 'Red Robin' C			

P20/25cm:	20-25A	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25A, segons normes NTJ Grup 20-25A: Populus nigra 'Italica' RD	1	52,50 €	52,50 €
	20-25B	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25B, segons normes NTJ Grup 20-25B: Alnus glutinosa RD Catalpa bignonioides RD Platanus × acerifolia RD Salix alba RD	1	70,63 €	70,63 €
	20-25C	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25C, segons normes NTJ Grup 20-25C: Acer negundo RD Acer platanoides RD Acer pseudoplatanus var. RD Acer saccharinum CTM Alnus cordata RD Firmiana simplex RD Fraxinus excelsior RD Juglans regia CTM Morus alba RD Morus	1	99,63 €	99,63 €
	20-25D	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25D, segons normes NTJ Grup 20-25D: Acer campestre RD Betula pendula CTM Brachychiton populneum C Ligustrum japonicum CTM Malus domestica C Melia azedarach CTM Prunus mahaleb C Prunus var. (amigdalus, armeniaca, avium)	1	140,63 €	140,63 €
	20-25E	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25E, segons normes NTJ Grup 20-25E: Acer campestre “Elsrijk” RD Broussonetia papyrifera RD Carpinus betulus CTM Chitalpa tashkentensis RD Elaeagnus angustifolia RD Fraxinus angustifolia CTM Koelreuteria paniculat	1	168,27 €	168,27 €

20-25F	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25F, segons normes NTJ Grup 20-25F: Acer platanoides 'Globosum' CTM Aesculus hippocastanum CTM Albizia julibrissin CTM Cassuarina equisetifolia C Celtis australis CTM Celtis occidentalis CTM Corylus columna CTM Eriobot	1	192,10 €	192,10 €
20-25G	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25G, segons normes NTJ Grup 20-25G: Acacia cyanophylla C Acer buergerianum CTM Acer platanoides "Columnare" CTM Bauhinia purpurea C Brachychiton acerifolius C Cercis siliquastrum CTM Eucalyptus sp. C Nerium oleander C	1	222,40 €	222,40 €
20-25H	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25H, segons normes NTJ Grup 20-25H: Acer platanoides "Crimson King" CTM Ceratonia siliqua C Crataegus laevigata var CTM Fraxinus ornus var. ("Mecsek", "Obelisk") CTM Ginkgo biloba CTM Hibiscus syriacus CTM Magnolia "He	1	241,67 €	241,67 €
20-25I	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25I, segons normes NTJ Grup 20-25I: Acer monspessulanum CTM Aesculus x carnea CTM Callistemon sp. C Citrus aurantium C Koelreuteria paniculata "Fastigiata" CTM Laurus nobilis C Liquidambar styraciflua CTM Pistacia chin	1	276,56 €	276,56 €
20-25J	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25J, segons normes NTJ Grup 20-25J: Acer freemanii CTM Arbutus unedo C Parkinsonia aculeata C	1	312,50 €	312,50 €

ALTRES ESPÈCIES	20-25K	u	Subministrament d'arbre del grup 20-25K segons normes NTJ	1	425,00 €	425,00 €
			Grup 20-25K: Lagerstroemia indica C Magnolia grandiflora C Photinia × fraseri 'Red Robin' C			
	CD250-300	u	Subministrament de Cedrus deodara d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	125,00 €	125,00 €
	CV250-300	u	Subministrament de Corylus avellana d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	60,00 €	60,00 €
	CS175-200	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 175 a 200 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	12,25 €	12,25 €
	CSE175-200	u	Subministrament de Cupressus sempervirens d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	45,00 €	45,00 €
	CSS250-300	u	Subministrament de Cupressus sempervirens 'stricta' d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	112,50 €	112,50 €
	PP250-300	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	112,50 €	112,50 €
	PP350-400	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 350 a 400 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	187,50 €	187,50 €
	PP400-450	u	Subministrament de Pinus pinea d'alçària de 400 a 450 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	250,00 €	250,00 €
	PH250-300	u	Subministrament de Pinus halepensis d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	168,75 €	168,75 €
	WF175-200	u	Subministrament de Washingtonia filifera d'alçària d'estípit de 175 a 200 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	546,90 €	546,90 €
	WR175-200	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 175 a 200 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	262,50 €	262,50 €
	WR250-300	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 250 a 300 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	375,00 €	375,00 €
	WR300-350	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 300 a 350 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	450,00 €	450,00 €

	WR350-400	u	Subministrament de Washingtonia robusta d'alçària d'estípit de 350 a 400 cm, en contenidor amb un diàmetre 70 cm superior al del tronc, segons NTJ	1	525,00 €	525,00 €
	TB250-300	u	Subministrament de Taxus baccata d'alçària de 250 a 300 cm, en contenidor, segons NTJ.	1	187,50 €	187,50 €
ARBUSTIVA	codi	UA	DESCRIPCIÓ	Unitats estimades	Preu unitat màxim (exclòs IVA)	Import total (exclòs IVA)
	15A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15A en contenidor de 15L. Grup 15A: Arbutus unedo Callistemon citrinus Nerium oleander Phillyrea angustifolia Phillyrea latifolia Photinia fraseri Pittosporum tobira "Nana" Syringa vulgaris Teucrium fruticans	3	24,18 €	72,54 €
	15B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15B en contenidor de 15L. Grup 15B: Cordyline australis Pistacia lentiscus Viburnum tinus Aucuba japonica Bougainvillea glabra Chamaerops humilis Fatsia japonica	3	27,61 €	82,83 €
	15C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15C en contenidor de 15L. Grup 15C: Corylus avellana Laurus nobilis Prunus laurocerasus Trachycarpus fortunei	3	32,20 €	96,60 €
	15D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15D en contenidor de 15L. Grup 15D: Vitis vinifera Wisteria sinensis	3	46,88 €	140,64 €

	15E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 15D en contenidor de 15L. Grup 15E: Cyca revoluta	3	60,00 €	180,00 €
	10A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10A en contenidor de 10L. Grup 10A: Abelia x grandiflora Forsythia x intermedia Juniperus horizontalis Juniperus oxycedrus Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Li	10	12,13 €	121,30 €
	10B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10B en contenidor de 10L. Grup 10B: Acca sellowiana Agapanthus praecox Arbutus unedo Atriplex halimus Bupleurum fruticosum Callistemon citrinus Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Crataegus mo	10	13,55 €	135,50 €
	10C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10C en contenidor de 10L. Grup 10C: Aucuba japonica Boronia crenulata Cornus sanguinea Cotinus coggygria Diosma hirsuta Fatsia japonica Hebe sp. Ilex aquifolium Mahonia x media Nandina domestica Nephrolepis c	10	15,05 €	150,50 €

	10D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10D en contenidor de 10L. Grup 10D: Cordyline australis Corylus avellana Hedera helix Laurus nobilis Phormium tenax Trachelospermum jasminoides	10	18,66 €	186,60 €
	10E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10E en contenidor de 10L. Grup 10E: Buxus sempervirens Chamaerops humilis Parthenocissus tricuspidata Pittosporum tenuifolium Wisteria sinensis	10	21,15 €	211,50 €
	10E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 10F en contenidor de 10L. Grup 10F: Cyca revoluta	10	47,50 €	475,00 €
	5A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5A en contenidor de 5L. Grup 5A: Acca sellowiana Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Euphorbia characias Euphorbia rigida Gaura lindheimeri Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula	20	5,98 €	119,60 €
	5B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5B en contenidor de 5L. Grup 5B: Acca sellowiana Cotoneaster lactea Cotoneaster salicifolius "Repens" Euphorbia characias Euphorbia Abelia x grandiflora Bougainvillea glabra Escallonia rubra Euonimus japonicus	20	7,09 €	141,80 €

	5C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5C en contenidor de 5L. Grup 5C: Agapanthus praecox Aucuba japonica Boronia crenulata Bulbine frutescens Callistemon citrinus Cistus albidus Cistus clusii Cistus ladanifer Cistus monspeliensis Cistus salviifol	20	8,25 €	165,00 €
	5D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5D en contenidor de 5L. Grup 5D: Arbutus unedo Buxus sempervirens Chamaerops humilis Cornus sanguinea Ilex aquifolium Phormium tenax Punica granatum "Nana" Syringa vulgaris Trachelospermum jasminoides Vitex ag	20	9,82 €	196,40 €
	5E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 5E en contenidor de 5L. Grup 5E: Arbutus unedo Buxus sempervirens Chamaerops humilis Cornus sanguinea Ilex aquifolium Phormium tenax Punica granatum "Nana" Syringa vulgaris Trachelospermum jasminoides Vitex ag	20	12,35 €	247,00 €

	3A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3A en contenidor de 3L. Grup 3A: Caryopteris x clandonensis Cornus sanguinea Iris x germanica Ligustrum ovalifolium Phlomis purpurea Prunus spinosa Quercus coccifera Rhamnus alaternus Rosa canina Rosa sempervi	30	3,65 €	109,50 €
	3B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3B en contenidor de 3L. Grup 3B: Caryopteris x clandonensis Cornus sanguinea Iris x gerAloysia triphylla Clematis vitalba Coronilla glauca Erica arborea Erica multiflora Euonimus japonicus Hebe sp. Hedera heli	30	4,20 €	126,00 €
	3C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3C en contenidor de 3L. Grup 3C: Buxus sempervirens Cotinus coggygria Nandina domestica "Fire Power" Pittosporum tenuifolium Rosa sp. (var. Paisatgistiques)	30	5,25 €	157,50 €
	3D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3D en contenidor de 3L. Grup 3D: Bougainvillea glabra Euryops pectinatus Parthenocissus tricuspidata Tecoma capensis (bignonia) Trachelospermum jasminoides	30	6,14 €	184,20 €
	3E	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 3E en contenidor de 3L. Grup 3E: Rosa banksiae	30	11,90 €	357,00 €

	2,5A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5A en contenidor de 2,5L. Grup 2,5A: Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Rosmarinus officinalis Rosmarinus officinalis "boule" Rosmarinus officinalis "prostrat"	30	2,65 €	79,50 €
	2,5B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5B en contenidor de 2,5L. Grup 2,5B: Achillea crithmifolia Achillea millefolium Artemisia arborescens Bulbine frutescens Carex oshimensis Cineraria maritima Cistus albidus Cistus clusii Cistus ladanifer Cist	30	3,15 €	94,50 €
	2,5C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5C en contenidor de 2,5L. Grup 2,5C: Acanthus mollis Anthyllis cytisoides Bupleurum fruticosum Centaurea cineraria Centranthus ruber Dorycnium pentaphyllum Euphorbia characias Euphorbia rigida Hypericum bale	30	3,71 €	111,30 €
	2,5D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2,5D en contenidor de 2,5L. Grup 2,5D: Agapanthus praecox Aphyllanthes monspeliensis Asparagus densiflorus Asparagus sprengeri Atriplex halimus Boronia crenulata Calluna vulgaris Carissa macrocarpa "prostrata"	30	4,21 €	126,30 €

	2A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2A en contenidor de 2L. Grup 2A: Aloysia triphylla Centranthus ruber Cineraria maritima Erigeron karvinskianus Festuca glauca Gaura lindheimeri Geranium sanguineum Nassella tenuissima (stipa) Salvia greggi Sa	30	2,09 €	62,70 €
	2B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 2B en contenidor de 2L. Grup 2B: Artemisia arborescens Helichrysum italicum Helichrysum stoechas Pennisetum alopecuroides Perovskia atriplicifolia "Blue Spire" Salvia fruticosa Salvia leucantha Salvia officina	30	2,45 €	73,50 €
	1A	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1A en contenidor de 1L. Grup 1A: Phyla nodiflora (lippia)	35	0,80 €	28,00 €
	1B	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1B en contenidor de 1L. Grup 1B: Erigeron karvinskianus Gaura lindheimeri Hedera helix Lavandula angustifolia Lavandula latifolia Lavandula officinalis Lavandula stoechas Nassella tenuissima (stipa) Origanum m	35	1,66 €	58,10 €

	1C	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1C en contenidor de 1L. Grup 1C: Achillea crithmifolia Achillea millefolium Alyssum maritimum Asphodelus fistulosus Carex oshimensis Falkia repens Festuca glauca Globularia alypum Hyparrhenia hirta Hypericum b	35	2,02 €	70,70 €
	1D	u	Subministrament de planta arbustiva del grup 1D en contenidor de 1L. Grup 1D: Liriope muscari Ophiopogon japonicus Ruscus aculeatus Ruscus hypophyllum	35	3,15 €	110,25 €
	AF	u	Subministrament de planta arbustiva en alveol forestal: Hedera helix Hyparrhenia hirta Lonicera implexa Melissa officinalis Mentha pulegium Mentha suaveolens Origanum majorana Origanum vulgare Phyla nodiflora (lippia) Satureja calamintha Satureja montana	35	0,68 €	23,80 €
			Total (IVA exclòs)			13.198,16 €

El termini de lliurament s'acordarà amb l'adjudicatària en el moment del subministrament de la comanda.